

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



(подпись)

Мартянова М.В.  
(фамилия, инициалы)

12 2022 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 611632)

**В Автономная некоммерческая организации  
социального обслуживания граждан "Дари  
добро"**

(полное наименование работодателя)

431430, Республика Мордовия, Инсарский р-н, г. Инсар, ул. Советская, д. 76;  
Республика Мордовия, Инсарский р-н, г. Инсар,  
Республика Мордовия, Кадошкинский р-н, п. Кадошкино  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1309000103

(ИНН работодателя)

130901001

(КПП работодателя)

1171326000780

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Авдонькина Н.Н.

(Ф.И.О.)

8.12.2022 г.  
(дата)

(подпись)

Метликина Л.В.

(Ф.И.О.)

8.12.2022 г.  
(дата)

(подпись)

Зайцева Н.В.

(Ф.И.О.)

8.12.2022 г.  
(дата)

(подпись)

Щанкина Н.С.

(Ф.И.О.)

8.12.2022 г.  
(дата)



(43A)																							
48A (43A)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение социального обслуживания по Калошкнскому району</b>																						
49A	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (49A)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (49A)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Мартьянова М.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением  
(должность)

(подпись)

Авдолькина И.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Заведующий отделением  
(должность)

(подпись)

Метликина Л.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Инспектор по кадрам  
(должность)

(подпись)

Зайцева Н.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Заведующий отделением  
(должность)

(подпись)

Щанкина Н.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лобачева Наталья Владиславовна  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022